Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-ко

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам

вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе специалитета:

37.05.01 Специальность: «Клиническая психология»

№

п/п
Ф.И.О. студента

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1.  06159879100 292 Проходной балл Высшее

2.  14460592055 283 Проходной балл Высшее

3.  15255842267 281 Проходной балл Высшее

4.  11595519071 281 Проходной балл Высшее

5.  19148226481 268 Проходной балл Высшее

6.  03787682309 255 Проходной балл Высшее

7.  01153146391 235 Проходной балл Высшее

8.  16581368292 198 Проходной балл Среднее общее

9.  13132026187 195 Проходной балл Высшее